sr. 3, za następne po kop. sr. 2 1/2.

Każdy prenumerator Kroniki ma prawo zamieścić w niej bez opłaty, doniesień własnych za 50 kop. kwartał. Biuro Redakcji i Kantor główny w pałacu Stanisława hr. Potockiego przy ulicy Krakowskiej-Przedmieście Nr. 415.

— Z Petersburga dnia 19 (31) sierpnia 1860 r. —

Przez Najwyższy rozkaz do zarządu wojskowego z dnia 14-go sierpnia, Adjutant JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI Księcia Piotra Oldenburskiego, pułkownik Lejb Gwardji Pułku Izmailowskiego Muchanow, za odznaczenie się w służbie, mianowany został Jenerał-Majorem, z zaliczeniem do piechoty armji, i z pozostawieniem przy JEGO CESARSKIEJ MOŚCI.